
Znalci obor kybernetika k 16.7.2025
jméno, příjmení, titul adresa telefon e-mail den zápisu
Ing. Balcar Jaroslav, MBA, DBA, LL.M. Bulharská 996/20, Vršovice, 10100 Praha 420 704 797 723 j@balcar.vip 02.12.1999
RNDr. Bartoš Jiří, Ph.D. Novodvorská 3189/17, 74721 Kravaře 420 733 142 886 jiri.bartos@outlook.com 25.11.2019
Ing. Běhan Ivo Na Tržišti 246, 58865 Nová Říše 420 608 053 053 ohk@email.cz 03.09.1991
Ing. Beneš Michal Na Folimance 2118/5, Vinohrady, 12000 Praha 420 731 173 022 michal.benes@zklm.cz 04.11.2015
RNDr. Mgr. Beneš Radek, MSc. Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 Praha 420 725 373 737 benes@cryptmail.eu 13.12.2012
Ing. Berger Jiří Bělehradská 299/132, Vinohrady, 12000 Praha 420 603 434 861 jiri.berger@e-fractal.cz 21.06.2007
Ing. Bernatík Jiří U Kulturního domu 1060, 73541 Petřvald 420 603 875 400 jiri.bernatik@soudniznalec.net 24.04.1992
Ing. Brabenec Josef ENBRA, s.r.o. Durďákova 5 613 00 Brno neuveden brabenec@enbra.cz 14.11.1991
doc. Ing. Častorál Zdeněk, DrSc. Rytířova 812/21, Kamýk, 14300 Praha 420 603 228 536 unioninform@volny.cz 26.09.1991
Ing. Černý Vladislav Hodonínská 1057/53, Severní Předměstí, 32300 Plzeň 420 724 309 495 Vladislav.Cerny@cdis.cz 05.11.1997
Dědek Břetislav Šumavská 567, 38101 Český Krumlov 420 602 445 136 Dedek.b@seznam.cz 17.01.1992
prof. RNDr. Dohnal Gejza, CSc. Jeronýmova 325/7, Žižkov, 13000 Praha 420 777 243 996 dohnal@nipax.cz 03.06.2014
Ing. Dolejší David Okružní 542, 373 11 Ledenice neuveden neuveden 11.05.2000
Ing. Doležal Milan Semčická 287/6, Kbely, 19700 Praha 420 602 620 076 milan.dolezal@vrg.cz 10.11.2003
doc. Ing. Doucek Petr, CSc. Štítného 402/14, Žižkov, 13000 Praha 420 602 963 929 doucek@vse.cz 30.01.2003
Ing. Duda Jan K. Chocholy 1284/4, České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 420 603 844 843 duda@pcvcomp.cz 18.10.2018
Fanta Jan Ing. Kolínská 1959/14, Vinohrady, 13000 Praha neuveden j.fantaj@seznam.cz 12.09.1991
Fiala Marek Ing. Vánková 801/18, Čimice, 18100 Praha 420 604 720 452 mfiala@e-forensic.cz 17.06.2004
Fiala Milan Ing. Na Korábě 362/4, Libeň, 18000 Praha 420 775 024 611 milan.fiala.znalec@gmail.com 04.07.1991
Foltýn Jiří Ing. Na Pískách 2404/6, 67801 Blansko 420 728 522 932 jirkafoltyn@email.cz 15.06.2021
Frischer Robert doc. Ing., Ph.D. Pustkovecká 180/52, Pustkovec, 70800 Ostrava 420 778 081 410 robert.frischer@centrum.cz 11.07.2017
Haindl Michal prof. Ing., DrSc. Anhaltova 990/35, Břevnov, 16900 Praha 235 350 050 haindl@utia.cas.cz 12.09.1991
Handlíř Jiří RNDr., CSc. Marešova 184/8, Veveří, 60200 Brno 420 608 730 393 jiri.handlir@seznam.cz 16.10.1997
Hanzlíček Ladislav Ing. Táborská 979/5, Nusle, 14000 Praha neuveden znalci@rac.cz 04.11.2015
Hřích Zdeněk Ing., MBA Běhounkova 2308/15, Stodůlky, 15800 Praha 420 605 908 364 znalec@siner.cz 12.04.2021
Hujňák Petr Ing., CSc. Per Partes Consulting, s.r.o. Bohunická 478/47a 619 00 Brno 420 603 428 428 petr@hujnak.cz 18.04.1996
Huvar Tomáš Ing. Máchova 1676/45, 74101 Nový Jičín 420 733 531 017 huvart@fsc-ov.cz 15.12.2016
Hýbner František Ing. č.p. 137, 25168 Kostelec u Křížků 420 603 238 238 hybner@electroindustry.cz 21.08.1992
Chrenka Viliam Ing. Al. Jiráska 1174/2, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 420 602 584 306 viliam.chrenka@gmail.com 07.10.1992
Chyský Jan doc. Ing., CSc. Technická 1902/4, Dejvice, 16000 Praha 420 602 380 602 jan.chysky@fs.cvut.cz 15.05.1992
Janka Jan Ing. Mezí č.ev. 2, 33162 Manětín 420 777 613 459 janka@it-forensic.cz 16.09.1999
Janoušek Ivan Ing. Mezi ploty 309, Chrást, 27715 Tišice 420 733 149 049 ivan@janousek.info 01.07.2008
Jelínek Ivan Ing. Svatopluka Čecha 1395/11a, 68001 Boskovice 420 603 145 290 sycomp@seznam.cz 21.06.2011
Jelínek Zdeněk Ing. Grohova 126/32, Veveří, 60200 Brno 420 603 427 013 jelinek@posudek.cz 16.10.1997
Jirovský Václav doc. Ing., CSc. Daškova 3087/28, Modřany, 14300 Praha 420 603 419 420 jirovsky@volny.cz 17.09.1991
Kadlčík Ivo Ing. Jubilejní 335/14, Hrabůvka, 70030 Ostrava 420 603 288 179 ivo.kadlcik@seznam.cz 24.06.2002
Kapoun Jiří Ing. CATEGORY, a.s. Vídeňská 125 619 00 Brno neuveden jiri.kapoun@category.cz 13.12.2002
Kerepecký Ľubomír Ing. č.p. 112, 58253 Štoky 420 602 436 271 l.kerepecky@gmail.com 19.12.1996
Kodl Jindřich Ing., CSc. Imrychova 881/21, Kamýk, 14300 Praha 420 603 547 375 neuveden 08.04.1997



Kochánek Radomil Ing. Sbíhavá I 455/2, Liboc, 16200 Praha 420 608 110 225 znalci@info7.cz 06.09.1991
Kolařík Ladislav Ing., CSc. Hubáčkova 564/15, Černý Most, 19800 Praha 420 603 155 000 ladislav.kolarik@email.cz 30.12.1991
Koluch Toni Ing., Ph.D. Herbenova 887/13, 40001 Ústí nad Labem 420 721 435 050 toni.koluch@atlas.cz 06.10.2005
Kopal Jan Bc. Budějovická 345, 37311 Ledenice 420 608 819 889 kopal@bertex.cz 31.05.2016
Kothánek Jaroslav Ing., Ph.D. Na Vrších 542, 382 32 Velešín 420 775 115 780 KOTHANEK@IT-ZNALEC.CZ 10.06.2006
Kotrubenko Viktor Ing. Velehradská 1911/4, Vinohrady, 13000 Praha 420 603 266 477 kotrubenko@znaleckyposudek.cz 30.09.2003
Koucký Miroslav doc. RNDr., CSc. Mánesova 463, 46841 Tanvald 420 602 143 007 miroslav.koucky@tul.cz 20.06.2000
Kovář Jiří Ing. Havanská 779/6, Poruba, 70800 Ostrava 420 604 869 350 info@jirikovar.cz 15.12.2011
Kryštof Vladimír Ing. Bezručova čtvrť 839/15, 66434 Kuřim 420 602 682 331 vladimir.krystof@cgm.com 10.11.2005
Kříž Jakub Ing. Ve studeném 1295/15, Braník, 14700 Praha 420 608 829 926 krizja@gmail.com 08.12.2016
Kuba Jaromír Bc. Ve Stezkách 163, Studánka, 53003 Pardubice 420 774 487 670 kuba@gdpr-pardubice.cz 12.05.2021
Kunová Klára Mgr. Rybářská 360/28, Staré Brno, 60300 Brno 420 724 913 979 klara@klarakunova.cz 10.03.2020
Kyncl Josef Ing. Kaštanová 467/26, Horní Kosov, 58601 Jihlava 420 603 433 580 jkyncl@ji.cz 16.09.1991
Lidinský Vít Ing., Ph.D. Jeseniova 500/8, Žižkov, 13000 Praha 420 604 291 054 vitek.lidinsky@seznam.cz 11.10.2011
Liška Pavel Ing. Sídliště 2 339, 38732 Sedlice 420 602 201 176 pavel.liska@znaleckakancelar.cz 22.06.2016
Lórencz Róbert prof. Ing., CSc. Pátecká 1384, Poděbrady III, 29001 Poděbrady 420 728 926 997 lorencz@fit.cvut.cz 04.07.2011
Loub Radek Ing. Brigádnická 246/41, Mokrá Hora, 62100 Brno 420 777 451 339 loub@volny.cz 17.12.2014
Ludma Martin Mgr. Generála Fajtla 947/10, Neředín, 77900 Olomouc 420 777 568 059 znalec@martinludma.cz 12.07.2007
Ludvík Miroslav Ing., Ph.D. Žitná 562/10, Nové Město, 12000 Praha 420 214 214 865 miroslav@ludvik.cz 14.03.2012
Maleč Štěpán Obránců Míru 1246, 386 01 Strakonice 1 420 602 434 403 neuveden 26.11.1993
Martínek Jaroslav Ing. Véska 8, 78316 Dolany 420 604 548 392 jamar@jamar.cz 23.06.2009
Martínková Hana Ing. Véska 8, 78316 Dolany 420 736 534 989 hanamartinkova@centrum.cz 12.09.1991
Mařík Vladimír doc. Ing., CSc. Na Křemínku 664/2, Slivenec, 15400 Praha neuveden vladimir.marik@ciirc.cvut.cz 20.09.1991
Matyska Karel RNDr., CSc. Pod Velbabou 1066, 542 32 Úpice 420 602 467 125 matyska.karel@seznam.cz 20.09.1991
Mazúrek Vladislav Ing., Ph.D. Lesní 322, Míkovice, 68609 Uherské Hradiště 420 602 787 899 vladislav.mazurek@seznam.cz 17.09.1991
Mikšovič Petr Ing. Přerovská 995/3, 76901 Holešov 420 736 451 870 petr_miksovic@sovasystems.cz 18.09.1991
Milichovský Alexandr Ing. Údolní 970/13, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 420 605 159 365 alexandr@milichovsky.cz 26.04.2013
Mlýnek Martin Ing. Tyršova 302, 69123 Pohořelice 420 606 043 012 ing.martin.mlynek@outlook.com 10.11.2003
Mráz Jaroslav Ing. Drůbežářská 837/27, Libuš, 14200 Praha 420 724 871 197 jaroslavmraz@me.com 02.10.2014
Mücke Pavel Ing. Studánecká 1122, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 420 602 367 830 pavel.mucke@icloud.com 07.06.1996
Novák Vít Ing. Nádražní 261, 36301 Ostrov 420 602 100 122 novak@systemy.cz 25.05.1993
Olšovský Jaromír Ing. Nezvalova 1582, 54401 Dvůr Králové nad Labem 420 603 919 321 pasvt@seznam.cz 09.11.1999
Pavlík Roman Mgr. Ptašínského 309/6, Ponava, 60200 Brno 420 603 728 545 rp@tns.cz 29.11.2000
Podaný Petr Ing., MBA Hartigova 1927/126, Žižkov, 13000 Praha 420 775 923 915 ppodany@gmail.com 19.11.2020
Poštolka Vladimír Ing. B. Němcové 350, 69642 Vracov 420 606 614 553 postolka@it-security.cz 17.12.2014
Prokš Jan Ing., Ph.D. Kamenný Újezdec 160, 25282 Kamenný Přívoz 420 731 563 615 jan.proks@seznam.cz 11.06.2009
Průdek Pavel Ing. Hliníky 283, 66459 Telnice 420 737 211 477 prudek@finaudit.cz 02.03.1999
Přikryl Josef Ing. Erno Košťála 1003, Studánka, 53012 Pardubice 420 724 010 544 prikryljo@gmail.com 25.02.2016
Raurová Ivona Ing. Velkopavlovická 4084/12, Židenice, 62800 Brno 420 777 668 351 ivona.raurova@seznam.cz 17.12.2014
Řezníček Vilém Ing., Ph.D. Závist 525/46, Komín, 62400 Brno 420 608 855 883 vilem.reznicek@gmail.com 16.06.2021
Sikora Tomáš Ing. Kojkovice 120, 73961 Třinec 420 608 741 406 sikora.tomas@tiscali.cz 22.01.2019



Skalka Ivan Ing. Pod Babykou 281, Horní Jasenka, 75501 Vsetín 420 602 514 676 ivanskalka55@gmail.com 18.04.1995
Slivka Petr Ing. Náhon 761, Malšovice, 50009 Hradec Králové 420 777 754 852 petr@slivka.cz 06.12.2000
Smejkal Vladimír prof. Ing., CSc. Včelařská 282/9, Ďáblice, 18200 Praha 420 602 309 444 smejkal@znalci.cz 02.10.1991
Smutný Lukáš PhDr. et PhDr. Mgr. Ing. Bc., MPA, MBA, MSc., Ing.Paed.IGIP, dr. h. c.Ciorova 998/12, Muglinov, 71200 Ostrava 420 777 346 766 znalec@lukassmutny.cz 20.11.2013
Suchánek Karol Bc., MBA Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 11000 Praha neuveden neuveden 19.11.2020
Svoboda Eduard Ing. Hlinská 52, 74733 Oldřišov 420 777 332 786 esvoboda@seznam.cz 22.04.1996
Svoboda Zdeněk Ing., CSc. Filipova 2014/2, Chodov, 14800 Praha 420 606 654 954 sidsvoboda@centrum.cz 02.10.1991
Svozilík Josef Ing. Akátová 59, 78314 Hlušovice 420 734 594 622 svozilij@volny.cz 20.05.2015
Šedivý Miroslav RNDr. Na Bílém potoce 221, 66471 Veverská Bítýška 420 602 206 935 miroslav.sedivy@email.cz 08.04.1997
Šíma Jaromír Ing. Vnoučkova 520/4, Kamýk, 14200 Praha neuveden simajaromir@gmail.com 24.02.2022
Štolpa Miroslav Ing., Ph.D. Cornovova 1062/33, Černovice, 61800 Brno neuveden znalecms@gmail.com 03.07.2018
Šůs Miroslav Ing. Příbramská 358, 35701 Rotava 420 602 146 299 ronet@ronet.cz 18.11.1996
Švenda Zdeněk Ing., Ph.D. Brdlíkova 197/21, Motol, 15000 Praha 420 605 565 522 svendaz@svendaz.cz 15.11.2011
Švimberský Petr Bc. Bítovská 1219/26, Michle, 14000 Praha 420 731 512 401 petr.svimbersky@gmail.com 30.03.2021
Topinka Ondřej Mgr. Cedrová 362/32, Lhota, 30100 Plzeň 420 377 320 571 znalec@truescan.cz 02.10.2013
Tošovský Zbyněk Mgr. Sušilova 1528/1, Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 420 777 336 734 tosovsky@ctr.cz 06.12.2000
Trezzi Michael Ing. V olšinách 2195/110, Strašnice, 10000 Praha 420 605 893 232 michael.trezzi@itconsultants.cz 01.12.2009
Tržil Milan Ing. Osiková 23a, 370 08 České Budějovice 420 724 201 336 neuveden 21.07.2006
Urbiš Miloslav Ing. Třebovická 5144/52, Třebovice, 72200 Ostrava 420 724 229 135 murbis@seznam.cz 23.11.2001
Vandas Luděk Kollárova 740, 51754 Vamberk 420 606 621 266 vandas.ludek@gmail.com 28.11.1997
Veselý Michal Mgr. BOX 204, 111 21 Praha 1 420 608 582 186 michal.vesely.praha@seznam.cz 05.02.2007
Vlach Jaroslav Ing., Ph.D. Československé armády 142/6, Rýnovice, 46605 Jablonec nad Nisou 420 723 142 262 jvlach@volny.cz 08.06.2021
Vlachovský Vladimír Ing. Roklova 1907, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 420 737 235 520 vvlachovsky@iol.cz 24.05.2011
Volavka Filip Ing. Na Maninách 1590/29, Holešovice, 17000 Praha 420 733 169 155 filip@volavka.net 03.11.2015
Volčík Jaroslav doc. Ing., CSc. Mečíková 2892/12, Záběhlice, 10600 Praha 420 272 658 018 volcikj@volny.cz 08.10.1991
Voltr Tomáš Ing. Alejská 301, Chlumec nad Cidlinou III, 50351 Chlumec nad Cidlinou 420 602 586 252 voltr@proconsul.cz 09.11.1999
Vyhňák Vladimír Ing. Hlaváčova 644/77, Obřany, 61400 Brno 420 601 540 609 vlad.vyhnak@post.cz 20.08.1996
Vychodil Aleš RNDr. č.p. 128, 41182 Doksany 420 608 070 504 ales@vychodil.online 13.06.2017
Zrostlík Aleš Ing. Duchcovská 282, 41503 Teplice 420 723 392 833 ales.zrostlik@medsys.cz 28.02.1996
Žipaj Michal Ing. Táborská 979/5, Nusle, 14000 Praha neuveden znalci@rac.cz 04.11.2015


